
PROGRAM MINUTOWY

Bestseller Goleniów Athletics Park 2019

GOLENIÓW, 26 czerwca 2019

19-06-26 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

17:10 1 mila kobiet Serie (1)  

17:30 3000 metrów Amatorów Serie (1)  
18:00 4x400 metrów sztafety zakładowe GPP Serie (1)  

Ceremonia Otwarcia18:15 FINAŁ   

Skok o tyczce kobiet18:20   

Skok o tyczce mężczyzn18:20   

Rzut młotem kobiet (4kg)18:45   

19:00 400 m pł kobiet Serie (1)  

19:10 400 m pł mężczyzn Serie (1)  

19:25 100 metrów mężczyzn elim (2) 2Q  2q
19:40 800 metrów kobiet Serie (2)  

19:50 400 metrów kobiet Serie (1)  

20:00 400 metrów mężczyzn Serie (2)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)20:05   

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)20:05   

100 metrów mężczyzn20:15 FINAŁ   

20:25 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

20:35 3000 metrów mężczyzn Serie (1)  
20:55 5000 metrów kobiet Serie (1)  

21:20 800 metrów kobiet Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Bestseller Goleniów Athletics Park 2019

GOLENIÓW, 26 czerwca 2019

 

1 mila kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 4:24.50

Bieg 1/1
Start: 19-06-26   17:22:17

1 Agnieszka MŚCICHOWSKA 6:19.906     

2 Klaudia NOWAK 6:28.077     

3 Izabela KACHNOWICZ-BUKAŁA 6:33.745     

4 Zofia IWANSIK 6:45.108     

5 Małgorzata PUPEK 7:38.3010     

6 Aleksandra GRYGOWSKA 7:44.841     

7 Magdalena PACH 8:48.003     

8 Kinga BAYER 8:48.264     

9 Małgorzata GÓRZYŃSKA 9:11.1812     

10 Jolanta KACZMAREK 9:14.6211     

11 Benita GAŁAJ 10:48.732     

Anna KAWECKA DNF9     

 

3000 metrów Amatorów

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 8:18.00

Bieg 1/1
Start: 19-06-26   17:38:35

1 Daniel NOWAK 9:52.589     

2 Artur BOBROWICZ 10:09.493     

3 Tomasz WASZCZUK 10:29.628     

4 Sylwester HAWROT 11:05.525     

5 Rafał CHOMONT 11:17.842     

6 Damian TEOFIL 11:19.1219     

7 Bartłomiej GWARDIAK 11:31.014     

8 Ruslan PLESKACH 11:41.891     

9 Patryk KRYSTKIEWICZ 12:34.8614     

10 Dawid KACZOR 12:58.917     

11 Artur WARZECHA 13:41.5113     

12 Adrian PRUSIK 16:44.6018     

Piotr PIWOŃSKI DNS11     

Robert KOPCEWICZ DNS17     

Radosław FRANKOWIAK DNS15     

Pohasii SERHII DNS12     

Sebastian URBAŃSKI DNS10     

Krzysztof GARBACZ DNS6     

Marcin MITUNIEWICZ DNS16     
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4x400 metrów sztafety zakładowe GPP

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- ŚLĄSK Wrocław Zagrzeb 99-08-16Rekord Polski(Open) 3:02.78
- reprezentacja POLSKA Uniondale 98-07-22Rekord Polski(Open) 2:58.00

- reprezentacja POLSKA Turku 97-07-13Rekord Polski(U23) 3:03.07
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 3:07.00

Bieg 1/1
Start: 19-06-26   18:08:56

1 FAYMONVILLE POLSKA(POL) 4:47.302     

2 RHENUS(POL) 4:47.505     

3 SIA ABRASIVES POLSKA Sp. z o. o.(POL) 4:48.493     

4 LM WIND POWER BLADES(POL) 4:51.987     

5 MULTI PROJEKT(POL) 5:08.141     

6 PRIME CARGO POLAND(POL) 5:10.876     

7 BESTSELLER(POL) 5:24.794     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 56.00
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 58.50

Bieg 1/1
Start: 19-06-26   18:58:51

1 Zurian HECHEVARRIA 95-08-10 CUBA(CUB) 55.945     

2 Zeney VAN-DER-WALT 00-05-22 SOUTH AFRICA(RSA) 56.523     

3 Jessica TURNER 95-08-08 GREAT BRITAIN(GBR) 56.782     

4 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 57.064     

5 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(POL) 59.116     

6 Rogail JOSEPH 00-04-22 SOUTH AFRICA(RSA) 59.381     

 

400 m pł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 49.30
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 51.20

Bieg 1/1
Start: 19-06-26   19:08:34

1 Sokwakhana ZAZINI 00-09-23 SOUTH AFRICA(RSA) 49.333     

2 Cornel FREDERICKS 90-03-03 SOUTH AFRICA(RSA) 49.685     

3 Patryk ADAMCZYK 94-01-05 RLTL ZTE Radom(POL) 50.504     

4 Abdullah Rezgallah AL.-MELIHI 94-07-10 SAUDI ARABIA(KSA) 50.612  SB   

5 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(POL) 51.596     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 10.10
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 10.50

Bieg 1/2
Start: 19-06-26   19:23:30

Wiatr: -0.3 m/s

1 1 Chidamba HAZEMBA 97-08-18 ZAMBIA(ZAM) 10.546 Q SB   

2 2 Jirapong MEENAPRA 93-05-11 THAILAND(THA) 10.594 Q    

3 3 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(POL) 10.605 q    

4 4 Jaran SATHOENGRAM 93-02-09 THAILAND(THA) 10.753     

Bieg 2/2
Start: 19-06-26   19:27:54

Wiatr: +1.8 m/s

1 5 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 AZS-AWF Katowice(POL) 10.404 Q SB   

2 6 Bandit CHUANGCHAI 93-07-22 THAILAND(THA) 10.483 Q =PB   

3 7 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań(POL) 10.586 q SB   

4 8 Krisada NAMSUWAN 94-12-09 THAILAND(THA) 16.235     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 AZS-AWF Katowice 10.401 Q SB   

2 Bieg 2 Bandit CHUANGCHAI 93-07-22 THAILAND 10.482 Q =PB   

3 Bieg 1 Chidamba HAZEMBA 97-08-18 ZAMBIA 10.541 Q SB   

4 Bieg 2 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań 10.583 q SB   

5 Bieg 1 Jirapong MEENAPRA 93-05-11 THAILAND 10.592 Q    

6 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 10.603 q    

7 Bieg 1 Jaran SATHOENGRAM 93-02-09 THAILAND 10.754     

8 Bieg 2 Krisada NAMSUWAN 94-12-09 THAILAND 16.234     

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62

PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 15-02-07Rekord Polski(U20) 4.22
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 4.56

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 4.15

Koniec:  19-06-26  19:30:00

Start: 19-06-26   18:20:00

1 Victoria KALITTA 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4.001 SB 

2 Malwina KANIA 03-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3.002

2.80 3.00 3.10 3.70 3.90 4.00 4.10

- - - o xxo o xxxVictoria KALITTA

xo xxo xxxMalwina KANIA
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 16-01-31Rekord Polski(U20) 2:06.85
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 2:00.60

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 2:04.50

Bieg 2/2
Start: 19-06-26   19:39:14

1 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań(POL) 2:06.754  PB   

2 Katarzyna CHRYCZYK 95-05-30 KS AZS AWF Kraków(POL) 2:06.943  SB   

3 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo(POL) 2:09.891     

4 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów(POL) 2:10.221  PB   

5 Malin EDLAND 99-03-31 NORWAY(NOR) 2:10.562     

6 Aneta LEMIESZ 81-01-17 RK Athletics Warszawa(POL) DNF6     

Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(POL) DNF5     

400m 6 1:01.84 (1:01.84)

Międzyczasy

Aneta LEMIESZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rose M. ALMANZA 92-07-13 CUBA 1:59.041  SB   

2 Bieg 1 Esther GUERRERO 90-02-07 SPAIN 2:01.202     

3 Bieg 1 Ilona IVANAU 94-02-21 BELARUS 2:01.693  PB   

4 Bieg 1 Sara KUIVISTO 91-08-18 FINLAND 2:02.854  SB   

5 Bieg 1 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa 2:03.595  SB   

6 Bieg 1 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów 2:04.846     

7 Bieg 1 Tola KORE 97-01-16 ETHIOPIA 2:05.747     

8 Bieg 2 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań 2:06.751  PB   

9 Bieg 2 Katarzyna CHRYCZYK 95-05-30 KS AZS AWF Kraków 2:06.942  SB   

10 Bieg 1 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań 2:07.698     

11 Bieg 2 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo 2:09.893     

12 Bieg 2 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów 2:10.224  PB   

13 Bieg 2 Malin EDLAND 99-03-31 NORWAY 2:10.565     

Bieg 2 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin DNFDNF     

Bieg 1 Aneta LEMIESZ 81-01-17 RK Athletics Warszawa DNFDNF     

Bieg 2 Aneta LEMIESZ 81-01-17 RK Athletics Warszawa DNFDNF     

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Stad 16-08-28Rekord Polski(Open) 82.98
KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 16-06-01Rekord Polski(U23) 72.74*

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 02-06-08Rekord Polski(U23) 72.60
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 71.00

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 62.00

Koniec:  19-06-26  19:45:00

Start: 19-06-26   18:45:00

1 Joanna FIODOROW 89-03-04 OŚ AZS Poznań(POL) 71.156

2 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(POL) 67.614

3 Nastassia KALAMOYETS 94-07-15 BELARUS(BLR) 67.415

4 Anna Maria OREL 96-12-11 ESTONIA(EST) 65.863

5 Marika KACZMAREK 96-04-25 KKL Kielce(POL) 63.702

Aleksandra KOKOWSKA 95-04-28 OŚ AZS Poznań(POL) DNS1
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I II III IV V VI

71.15 x 70.76 69.76 x 70.22Joanna FIODOROW

x 67.61 67.19 x 65.85 64.05Katarzyna FURMANEK

x x x x 65.55 67.41Nastassia KALAMOYETS

62.62 62.93 63.49 65.86 65.77 64.03Anna Maria OREL

60.88 62.60 62.72 63.70 x 62.59Marika KACZMAREK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*

ZIELIŃSKA Paulina MKS Agros Chełm Toruń 19-02-10Rekord Polski(U20) 54.16*
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-02-22Rekord Polski(U20) 54.16

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 51.80
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 53.80

Bieg 1/1
Start: 19-06-26   19:49:41

1 Iga BAUMGART-WITAN 89-04-11 BKS Bydgoszcz(POL) 51.744     

2 Roxana GOMEZ 99-01-07 CUBA(CUB) 51.975  SB   

3 V.K. VISMAYA 97-05-14 INDIA(IND) 52.586  PB   

4 Amy ALLCOCK 93-08-24 GREAT BRITAIN(GBR) 53.323     

5 Machettira POOVAMMA 90-06-05 INDIA(IND) 53.712     

6 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 55.361     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 47.26
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 45.30

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 46.95

Bieg 1/2
Start: 19-06-26   19:59:28

1 Yousif RABAH 86-12-11 GREAT BRITAIN(GBR) 45.234  SB   

2 Gardeo ISAACS 98-12-27 SOUTH AFRICA(RSA) 45.693     

3 Onkabetse NKOBOLO 93-07-22 BOTSWANA(BOT) 46.076     

4 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(POL) 46.525     

Bieg 2/2
Start: 19-06-26   20:04:50

1 Pieter CONRADIE 94-10-20 SOUTH AFRICA(RSA) 46.525     

2 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(POL) 47.444     

3 Christopher ODONNELL 98-05-17 IRELAND(IRL) 47.573     

4 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź(POL) 48.106     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Yousif RABAH 86-12-11 GREAT BRITAIN 45.231  SB   

2 Bieg 1 Gardeo ISAACS 98-12-27 SOUTH AFRICA 45.692     

3 Bieg 1 Onkabetse NKOBOLO 93-07-22 BOTSWANA 46.073     

4 Bieg 2 Pieter CONRADIE 94-10-20 SOUTH AFRICA 46.52(514)1     

5 Bieg 1 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 46.52(515)4     

6 Bieg 2 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa 47.442     

7 Bieg 2 Christopher ODONNELL 98-05-17 IRELAND 47.573     

8 Bieg 2 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź 48.104     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 10.10
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 10.50

FINAŁ
Start: 19-06-26   20:15:09

Wiatr: -0.2 m/s

1 5 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 AZS-AWF Katowice(POL) 10.423     

2 6 Bandit CHUANGCHAI 93-07-22 THAILAND(THA) 10.494     

3 1 Chidamba HAZEMBA 97-08-18 ZAMBIA(ZAM) 10.595     

4 2 Jirapong MEENAPRA 93-05-11 THAILAND(THA) 10.686     

5 3 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(POL) 10.701     

6 7 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 OŚ AZS Poznań(POL) 10.702     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30

RUSS Radosław LKS Vectra Włocławek Toruń 15-02-03Rekord Polski(U20) 1:49.42
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 1:45.80

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 1:48.00

Bieg 1/1
Start: 19-06-26   20:24:26

1 Kevin LOPEZ 90-06-12 SPAIN(ESP) 1:45.963     

2 Kipngetich NGENO 00-08-17 KENYA(KEN) 1:46.166     

3 Jamie WEBB 94-06-01 GREAT BRITAIN(GBR) 1:46.212     

4 Michał ROZMYS 95-03-13 UKS Barnim Goleniów(POL) 1:46.345  SB   

5 Rynardt VAN-RENSBURG 92-03-23 SOUTH AFRICA(RSA) 1:47.021     

6 Benedikt HUBER 89-10-13 GERMANY(GER) 1:47.802  SB   

7 Luke MATHEWS 95-06-21 AUSTRALIA(AUS) 1:53.884     

8 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) DNF6     

400m 8 52.22 (52.22)

Międzyczasy

Kacper KOZŁOWSKI
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3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 92-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42

CHABOWSKI Marcin WEJHER Wejherowo Spała 04-01-24Rekord Polski(U20) 8:13.82

Bieg 1/1
Start: 19-06-26   20:35:47

1 Djamal Abdi DIRIEH 97-01-01 DJIBOUTI(DJI) 7:49.846     

2 Mohammed TINDOUFETE 93-03-12 MOROCCO(MAR) 7:55.878  SB   

3 Mohamed Ismail IBRAHIM 97-07-01 DJIBOUTI(DJI) 8:07.645  PB   

4 Sean TOBIN 94-07-20 IRELAND(IRL) 8:07.694     

5 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław(POL) 8:12.182  PB   

6 Gavit Murli KUMAR 97-01-08 INDIA(IND) 8:19.543     

7 Tomasz GRYCKO 92-09-16 UKS Bliza Władysławowo(POL) 8:22.177  PB   

9 Stanislav MASLOV 89-01-19 UKRAINE(UKR) DNF9     

Kamil KARBOWIAK 95-05-02 LZS KL Kotwica Brzeg(POL) DNF1     

1000m 9 "2:36.02 (2:36.02)

Międzyczasy

2000m 9 5:11.95 (2:35.93)"

Stanislav MASLOV

Stanislav MASLOV

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-22Rekord Polski(U20) 16.51
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 18.00

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 15.50

Koniec:  19-06-26  20:45:00

Start: 19-06-26   20:05:00

1 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(POL) 17.733

2 Ewa RÓŻAŃSKA 00-12-22 MKLA Łęczyca(POL) 15.231 PB 

3 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(POL) 15.152

I II III IV V VI

16.86 17.29 17.41 17.72 17.72 17.73Klaudia KARDASZ

14.36 15.06 x 15.10 15.23 xEwa RÓŻAŃSKA

x 15.09 15.02 14.99 15.00 15.15Agnieszka MALUŚKIEWICZ

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Ostrava (CZE) 18-06-13Rekord Polski(Open) 22.08*
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Toruń 18-02-15Rekord Polski(U23) 22.00i

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 20.70
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 18.30

Koniec:  19-06-26  20:45:00

Start: 19-06-26   20:05:00

1 Michał HARATYK 92-04-10 KS Sprint Bielsko-Biała(POL) 21.474

2 Kyle BLIGNAUT 99-11-09 SOUTH AFRICA(RSA) 18.603

3 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(POL) 18.321

Osman Can OZDEVECI 95-08-23 TURKEY(TUR) NM2
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I II III IV V VI

21.05 21.36 21.38 21.47 x 21.34Michał HARATYK

18.34 x 18.60 x 18.23 18.27Kyle BLIGNAUT

17.24 18.32 18.21 18.19 x 18.06Andrzej NASZKO

x x x x rOsman Can OZDEVECI

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91

MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11Rekord Polski(U20) 5.40
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 5.71

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 5.30

Koniec:  19-06-26  20:45:00

Start: 19-06-26   18:20:00

1 Jose PACHO 96-01-30 ECUADOR 5.551

2 Sebastian CHMARA 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4.903 PB 

3 Krzysztof ŁOPATA 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk 4.302 PB 

4 Szymon PAWLICKI 02-06-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3.704 =PB 

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.60 4.80 4.90 5.00 5.25 5.45 5.55 5.65

- - - - - - - - - -Jose PACHO - - o xo o o xxx

- - - - - - - - - oSebastian CHMARA o xo xxx

- - - - xo - xo xo xxxKrzysztof ŁOPATA

o o xxxSzymon PAWLICKI

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 06-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Słupsk 07-09-09Rekord Polski(U23) 15:50.65

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 15:22.00
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 16:30.00

Bieg 1/1
Start: 19-06-26   20:54:11

1 Debash DESTA 02-09-12 ETHIOPIA(ETH) 15:07.355     

2 10 Karoline GROVDAL 90-06-14 NORWAY(NOR) 15:09.5110     

3 Paulina KACZYŃSKA 91-07-24 WMLKS Pomorze Stargard(POL) 15:35.768  SB   

4 Katarzyna JANKOWSKA 94-01-14 KS Podlasie Białystok(POL) 15:37.597     

5 Sara MOREIRA 85-10-17 PORTUGAL(POR) 15:37.966     

6 53 Izabela TRZASKALSKA 88-01-09 AZS UMCS Lublin(POL) 16:08.9312     

7 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 AZS-AWF Warszawa(POL) 17:01.422     

8 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(POL) 17:06.571     

9 Kamila POGODA 99-06-18 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(P 17:07.113     

Renata PLIŚ 85-02-05 MKL Maraton Świnoujście(POL) DNF9     

11 Esther CHEBET 91-01-01 KENYA(KEN) DNF11     

4 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS Barnim Goleniów(POL) DNF4     

1000m 4 "3:01.80 (3:01.80)

Międzyczasy

2000m 11 6:07.40 (3:05.60)

3000m 11 9:09.51 (3:02.12)

4000m 10 12:11.73 (3:02.22)"

Mariola ŚLUSARCZYK

Esther CHEBET

Esther CHEBET

Karoline GROVDAL
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 16-01-31Rekord Polski(U20) 2:06.85
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 2:00.60

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 2:04.50

Bieg 1/2
Start: 19-06-26   21:18:39

1 Rose M. ALMANZA 92-07-13 CUBA(CUB) 1:59.044  SB   

2 Esther GUERRERO 90-02-07 SPAIN(ESP) 2:01.206     

3 Ilona IVANAU 94-02-21 BELARUS(BLR) 2:01.694  PB   

4 Sara KUIVISTO 91-08-18 FINLAND(FIN) 2:02.852  SB   

5 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(POL) 2:03.593  SB   

6 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów(POL) 2:04.845     

7 Tola KORE 97-01-16 ETHIOPIA(ETH) 2:05.742     

8 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań(POL) 2:07.691     

9 Aneta LEMIESZ 81-01-17 RK Athletics Warszawa(POL) DNF6     

400m 9 56.71 (56.71)

Międzyczasy

Aneta LEMIESZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rose M. ALMANZA 92-07-13 CUBA 1:59.041  SB   

2 Bieg 1 Esther GUERRERO 90-02-07 SPAIN 2:01.202     

3 Bieg 1 Ilona IVANAU 94-02-21 BELARUS 2:01.693  PB   

4 Bieg 1 Sara KUIVISTO 91-08-18 FINLAND 2:02.854  SB   

5 Bieg 1 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa 2:03.595  SB   

6 Bieg 1 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów 2:04.846     

7 Bieg 1 Tola KORE 97-01-16 ETHIOPIA 2:05.747     

8 Bieg 2 Joanna BEKUS 97-11-06 OŚ AZS Poznań 2:06.751  PB   

9 Bieg 2 Katarzyna CHRYCZYK 95-05-30 KS AZS AWF Kraków 2:06.942  SB   

10 Bieg 1 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań 2:07.698     

11 Bieg 2 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo 2:09.893     

12 Bieg 2 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów 2:10.224  PB   

13 Bieg 2 Malin EDLAND 99-03-31 NORWAY 2:10.565     

Bieg 2 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin DNFDNF     

Bieg 1 Aneta LEMIESZ 81-01-17 RK Athletics Warszawa DNFDNF     

Bieg 2 Aneta LEMIESZ 81-01-17 RK Athletics Warszawa DNFDNF     
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